
10.–12. června 2025

Ostrava – Trojhalí Karolina

Rozjeď to s námi
na Rail Business Days! 
Zajímá tě svět železnice, moderní technologie nebo stavby, které mění Česko?
Přijď k našemu stánku na veletrhu Rail Business Days a objev, co všechno
Správa železnic nabízí a jak se do toho můžeš zapojit i ty!

spravazeleznic.cz/studenti

Co ti nabízíme?

• Podívej se na největší železniční projekty 
a stavby v ČR

• Poznej systém zabezpečení ETCS pomocí 
interaktivního modelu

• Zjisti, jaké kariérní příležitosti nabízíme, 
během studia i po jeho skončení

• Zahraj si soutěžní kvíz o drobné ceny 
a slevové vouchery do e-shopu Locomotif

Studentský den – čtvrtek 12. června

V rámci Studentského dne jsme připravili speciální program:
• Promítání filmu To nedáš! s následnou diskusí s vyšetřovateli mimořádných událostí
• Technický workshop zaměřený na téma implementace ETCS v praxi

V naší zajímavé venkovní expozici uvidíš:

• Hasiče Správy železnic při zásahu ve 3D, čtyřkolku, 
dekontaminační sprchu i chemickou jednotku

• Mobilní laboratoř Centra techniky 
a diagnostiky, VRTmobil s informacemi 
o vysokorychlostních tratích

• Měřicí vozidlo EM100, dvoucestné rypadlo 
A922, MUV 75 s ETCS, přívěsný vozík PVP-19 
a další techniku pro údržbu železnice

Průvodci veletrhem ti budou naši studenti a ambasadoři Správy železnic.


